
Posudek vedoucího DP 

Student: Bc. Jiří Velčovský 

Název diplomové práce: Analýza zatížení rozhodčích ledního hokeje 

v extralize a II. lize 

Student Jiří Velčovský se ve své DP pokusil o zajímavé porovnání zatížení rozhodčích u našich 

dvou nejvyšších soutěží LH. Sám je aktivním rozhodčím působícím na úrovni II. ligy. Prací 

podobného typu je u nás minimum, proto je téma DP velmi aktuální. Student byl součástí týmu, 

který se na analýze zatížení rozhodčích LH podílel. Získat data z asi deseti utkání není úplně 

snadné. To byl důvod, proč se vytvořila skupina spolupracovníků, kteří pak společně data 

zajišťovali a analyzovali. 

Ve své DP následně došel k zajímavým zjištěním a rozdílům v intenzitě zatížení, které mohou 

pomoci k vytvoření efektivnějšího plánu přípravy rozhodčí z našich nejvyšších soutěží.  

Student Jiří Velčovský při vypracování DP pracoval svědomitě, pravidelně své kroky 

konzultoval s vedoucím práce i ostatními kolegy, uvedené úkoly se snažil plnit včas.  

V navrhované podobě DP splňuje základní požadavky na ní kladené, má standartní úpravu a 

doporučuji jí k obhajobě.   

 

 

V Praze 21.8. 2020 

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.                                                                                                         

katedra atletiky   

 


